
urE6! vRTr(

KLASA: ao5-01l23-01,/01

URBROJ: 2L98-1"2-08-01-23-01

Vir,1.3.01.2023.90d

Na temelju tlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 1.20/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, Pravilnika o provodenju postupka jednostavne

nabave , te FinancUsko plana za 2023.g., Ravnateljica Djedjeg vrtiia ,,Smjeiko", donosi:

PLAN NABAVE DJE.JEG VRTICA SMJESKO VIR ZA 2023. GODINU

elanak 1

Planom nabave za 2023. godinu odrecluje se nabava roba, radova i usluga (nabave male ivelike vrijednosti) kao ijednostavne nabave za koju su

sredstva planirana u Financijskom planu Djetjeg vrtiia SMJESKO VIR , koja ie se u 2023. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj
nabavi (NN 720176).

e lana k 2.

U Planu nabave za 2023. godinu navode se svi predmeti nabave dija je vrijednost jednaka ili veia od 20.000,00 kn, kako slijedi:

Evidenciiski
broi nabave

Predmet nabave Procijenjen
a vrijednost
nabave (bez

PDV-a)

Planirana
vrijednost
nabave

llvor
financirania

cPv olnaka i
naiiv

Vrsta PostuPka
Vrsta nabave

Ugovor/okvir
nisporarum

Planiran
I

poaetak
postupk
a

Planirano
trajanje
ugovora o
javnol' nabavi ili
okvirnog
sporazuma

Napomena

1, 2 4 6 7 8 9 10 11

EJN 01/2023 UREDSKI MATERUAL

FOTOKOPIRNI PAPIR ZA RAD S

DJ ECOM

3.600,00 4.000,00 vR01615
v R01643

30192000-1 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Narudibeni
ca

5.

I

t.



EJN 0212023 PEDAGOSKA DOKUMENTACUA

(tMENrCl, ZDRAVSTVENT

KARTONI I OSTALO)

3.000 3.700,00 vR01615 22800000-8 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Na rudibeni
ca

EJN 03/2023 SREDSTVA ZA PRAN.J E I

crsie ur
4.900,00 5.500,00 39800000 0 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Ugovor I 01 .01 .2023 .-

37 .1-2 .2023 .

EJN 04/2023 MATIRUAL ZA RAD S DJECOM 4.100,00 5.s00,00 3019000-7 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Narudibeni
ca

EJN 0sl2023 6.500,00 7.600,00 30192000-1 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Narudibeni
ca

EJ N 06/2023 DIDAKTI.KI MATERUAL ZA

VJEZBANJE

4.800,00 30192000-1 ]EDNOSTAVNA

NABAVA

Narudibeni
ca

N 07 /2023 DRUSTVENE I KONSTRUKTIVNE

IGRE

6.000,00 6.800,00 30192000-1 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Na rudZbe n i

ca

EJN 08/2023 NABAVA U RE DSKE RACUNALNE

OPREM E

4.300,00 3s.000,00 39161000-8 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Na rudibeni
ca

EJN 09/2023 NAMIRNICE 25.190,00 25.850,00 15800000 6 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Ugovor I 01- .01- .2023 .-

37.12.2023.

EJN 10/2023 NABAVA USLUGE OPSKRBE

VODOM

4.640,00 5.300,00 6511000-7 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Narudibeni
ca

EJN 1.t/2O23 NABAVA PLINA 13.000,00 11.930,00 09133000 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Ugovor 01.01.2023.-
3L.L2.2023.

L

t.

NABAVA OPREME ZA OSTALE

NAMJENE

t.

l,,'''l
t.

t.

t.

I

I I
t.l
L

t.

I

I



EJN r2/2O23 NABAVA MATERUALA I DJELOVA

ZA TE KUEE I INVESTICIONO

ODRZAVANJE

s.000,00 5.700,00 44792000-2 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Ugovor o1 .o7 .2023 .-

31- .72 .2023 .

EJN 13/2023 NABAVA USLUGA OSIGURANJA

RADNIKA IDJECE

2.720,OO 2.785,O0 66510000 J EDNOSTAVNA

NABAVA

Ugovor 01.01.2023.-
3L.L2.2023.

N 1.4/2023 NABAVA USLUGA TEKU.EG I

INVESTIOCIONOG ODRZAVANJA

4.700,00 6.000,00 44t92000-2 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Na rudibeni
ca

t.

EJN 15/2023 NABAVA USLUGA

ZDRAVSryENIH PREG LEDA I

LABORATORUSKIH USLUGA

4.000,00 4.700,oo 8514000-2 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Ugovor

N 1.612023 NABAVA INTELEKTUALNIH I

OSOBNIH USLUGA

4.010,00 3.450,00 80410001 JEDNOSTAVNA

NABAVA

Na rudibeni
ca

Cla na k 3.

l.

t.

t.

t.



Sukladno tlanku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/15) za jednostavne nabave, neie se primjenjivati Zakon ojavnoj nabavi, ved ie se ta nabava
provoditi sukladno tlanku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN L2OlL6't, odnosno Pravilniku o provodenju postupka jednostavne nabave Djeijeg vrtiia

,,Smjeiko".

elanak 4.

Plan nabave Djeijeg vrtiia Vir za 2022. godinu stupa na snagu osmog dana od dana nakon dana dono5enja i objavit ie se na internetskim stranicama
Djeijeg vrtida ,,Smjeiko" Vir

AVNATEUICA


